KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Endoscope Snap-on avec écran de 4,3" avec
sonde vue droite
Numéro d'article BK5600DUAL55
Description
• Périmètre d'inspection vidéo numérique réel
• Comprend l'imageur numérique BK8000-55 36" avec une tête à double vision de 5,5 mm de diamètre
• Identique au BK5600 avec un imageur de 5,5 mm
• Capture d'images numériques fixes avec carte de stockage SD incluse
• L'interface à écran tactile permet de sélectionner facilement les fonctions
• Garantie de deux ans - entretien dans les centres de réparation Snap-on®
Spécifications techniques
Distance focale optimale 1/2-12" (12-30-1/2 cm)
Champ de vision, avant env. 56° en diagonale
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Longueur de
l'observateur
180 mm ; convertisseur d'image 0,91 mm
Largeur de l'observateur 45 mm
Alimentation 6 piles alcalines AA
Température de stockage -20 - 60 °C
Autonomie piles alcalines 6 heures ; batteries NiMh 6 heures.
Sortie vidéo NTSC/PAL
Résolution de l'imageur 640 x 480
Hauteur de l'observateur 100 mm
Résolution de l'écran de
lecture
480 x 272 LED RGB rétro-éclairées
Champ de vision Latéral env. 56° de diagonale
Plage de température de
fonctionnement
0 - 60 °C
Résistance à l'eau Imager
uniquement à l'état monté
jusqu'à une profondeur de 3 m
Pays d'origine CHN
Avertissement concernant le Prop 65 : AVERTISSEMENT : ce produit peut vous exposer à des produits
chimiques, y compris le DEHP, qui est connu de l'État de Californie pour être cancérigène et reprotoxique. Pour
plus d'informations, visitez le site www.P65Warnings.ca.gov.